Forerhussett
Workman® GTX-bruksbil

Modelinr. 07142—Serienr. 405330001 og oppover

Form No. 3434-938 Rev C

Brukerhandbok
Viktig: Stremomformersettet er nedvendig for S|kke rh ets- Qg
a bruke forerhuset pa en elektrisk Workman . .
GTX-bruksbil. Ta kontakt med en autorisert instru ijonsmerker

Toro-forhandler for mer informasjon.

Viktig: Fjeersettet er nedvendig for & bruke
forerhuset pa en Workman GTX-bruksbil.
Fjaersettet skal kun monteres av kvalifiserte
Toro-serviceteknikere som bruker godkjent
verktoy. Feil fjerning, demontering eller montering
av fjaersettet utgjor en fare for deg og andre.
Kontakt din autoriserte Toro-forhandler for riktig
verktoy og korrekt montering av dette settet.

Sikkerhet

Den komprimerte fjeeren i fjeer- og
stotfangerenheten utgjoer en lagret energi-fare.
Hvis fjeeren ikke sikres pa riktig mate under
komprimering eller fjerning, kan det skade
deg ogl/eller andre.

* Bruk alltid godkjent
Toro-fjaarkomprimeringsverktgy til a
komprimere fjeeren i en sikker posisjon nar
du fjerner retensjonskragen.

A

» Veer alltid forsiktig nar du fjerner trykket
fra den komprimerte fjaeren.

1. Advarsel — les
brukerhandboken, bruk

Sikkerhetsmerker og -instruksjoner
er lett synlige for fgreren og er
plassert i naerheten av alle omrader
som representerer en potensiell fare.
Bytt ut alle merker som er gdelagte
eller mangler.

]

A
=

T

A\
v,

133-1016

decal133-1016

133-1016

2. Advarsel — bruk
harselvern.

setebeltet og unnga a
velte maskinen.

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 C E

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

Oversettelse av originalen (NO)

Trykt i USA
Med enerett

34 3 4 -9 38 % c

*



130-5964

decal130-5964

130-5964

1. Advarsel — ved nadtilfelle, 1) dra lasestiftene ut av hvert
hengsel og 2) skyv frontruten ut for & ga ut av maskinen.

O )

131-8410

131-8410

decal133-1017

133-1017

1. Ma ikke repareres — les brukerhandboken. decal131-8410

1. Brannfare — sla av motoren fgr du fyller drivstoff.

(Ad=5 =[]

120-9570
1. Advarsel — hold deg unna bevegelige deler, og hold alle
skyddene og verneplatene pa plass.

20-9570

1

decal120-9570

decal130-5439

130-5439
1. Les brukerhandboken for informasjon om sikringer. 4. Vindusspyler
2. Vindusvisker — 15 A 5. Vindusvisker

3. Lys—-15A




Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjgre maskinen.
Fjern avstiverenheten (kun for maskiner
Ingen deler er ngdvendige - med serienummer 403448001 og
lavere).
Fiser 2 Monter fjeerene (for maskiner med

serienummer 403448001 og lavere).

2
3
4

Ingen deler er ngdvendige

Monter avstiverenheten (kun for
maskiner med serienummer 403448001
og lavere).

Gulvplatestatte

Flenshodebolt (5/16 x 1%4 tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)
Venstre fgrerhusstgtte

Hoyre forerhusstatte
Sekskantbolt (¥ x 172 tomme)
Flensmutter (3 tomme)

Skive (¥ tomme)

Montere stattene.

Farerhusramme

Bakre skumtetning

Bakre skumtetningsteppe
Flenshodebolt (5/16 x 1% tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)
Flat skive (5/16 tomme)
Stetteplate

Hoyre, fremre skumtetning
Venstre, fremre skumtetning
@vre, bakre skumtetning
Skumtetning

Sekskantbolt (¥ x 174 tomme)
Flensmutter (3% tomme)

Skive (% tomme)

o o I T U T T N B e =~ V)

Montere forerhuset.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Sikringsblokk

Sekskantet skivehodeskrue (nr. 10 x
% tomme) — kun for elektriske maskiner
med serienummer 403448001 og
hayere

Tagget mutter (nr. 10) — kun for
elektriske maskiner med serienummer
403448001 og hayere

Selvgjengende skrue — kun for
bensindrevne maskiner med
serienummer 403448001 og hgyere

Sikring (15 A)

Fore ledningssatsen.

Farerhusledningssatsadapteren —
kun for elektriske maskiner med
serienummer 403448001 og hgyere.

Monter farerhusledningssatsadapteren.

1

Klargjegre maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre
Parker maskinen pa en jevn flate, sett pa parkeringsbremsen, sla av motoren og ta ut ngkkelen.
Hev planet til planstattestangen er fullstendig i inngrep. Se maskinens brukerhandbok.

A owobd-=

Fjern seteplaten.

Koble fra den negative batterikabelen. Se brukerhandboken.

2

Fjerne avstiverenheten

Kun for maskiner med serienummer 403448001 og lavere

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre
Merk: Hvis maskinenheten har fjserene montert, kan du hoppe over dette trinnet.

oo bd=

5.

Fjern forhjulet.

Fjern sekskantbolten (3% x 4% tomme) og flensmutteren (34 tomme) fra spindelen (Figur 1).
Fjern sekskantbolten (3% x 32 tomme) og flensmutteren (% tomme) fra kontrollarmen (Figur 1).

Fjern sekskantbolten (2 x 2%4 tomme) og lasemutteren (/2 tomme) som fester avstiverenheten til den
gvre rammen (Figur 1).

Fjern avstiverenheten (Figur 1).

Merk: Gjenta denne prosedyren for den andre siden av maskinen.




S

Sekskantbolt (/2 x 24 tomme)
Lasemutter (/2 tomme)

Krage

Fjeer

Avstiverenhet

Figur 1
Enkelte deler vises ikke av hensyn til illustrasjonens tydelighet

6.

© ® N

G038284

9038284

Flensmutter (% tomme) — fra kontrollarmen
Flensmutter (% tomme) — fra spindelen
Sekskantbolt (¥ x 32 tomme) — fra kontrollarmen
Sekskantbolt (¥ x 4% tomme) — fra spindelen




3

Montere fjerene

Kun for maskiner med
serienummer 403448001 og
lavere

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

4

| 2 |Fer

Prosedyre

Bruk et godkjent Toro-fizerkomprimeringsverktay til
a fijerne og montere fjaerene til avstiverenheten. Ta
kontakt med en autorisert Toro-forhandler.

1. Plasser avstiverenheten i komprimeringsverk-
toyet og bruk verktgyet til & komprimere fjeeren.

2. Nar fjaeren er komprimert, fierner du kragen.
Fjern fjaeren fra avstiverenheten (Figur 1).

Monter den nye fjaeren over den eksisterende
avstiverenheten (Figur 1).

5. Bruk Toros fjaerkomprimeringsverktgy til &
komprimere fjzeren.

Nar fjzeren er komprimert, monterer du kragen.

7. Slipp forsiktig opp trykket pa fijeeren for at den
skal feste seg pa kragen.

8. Fjern avstiverenheten fra komprimeringsverk-
toyet.

Merk: Gjenta denne prosedyren for den andre siden

av maskinen.

Montere avstiverenheten

Kun for maskiner med
serienummer 403448001 og
lavere

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
Monter avstiverenheten pa maskinen.

2. Fest den gvre delen av avstiverenheten til
rammen med den gvre sekskantbolten (V2 x
2%, tomme) og lasemutteren (%2 tomme) som
vist i Figur 1.

3. Trekk til sekskantbolten (Y2 x 2%4 tomme) med et
moment pa 91 til 113 N-m.

4. Monter sekskantskruen (¥s x 4% tomme) og
flensmutteren (¥ tomme) pa spindelen (Figur 1).

5. Stram til sekskantbolten (35 x 4% tomme) med
et moment pa 37 til 45 N-m.

6. Fest den nedre delen av avstiverenheten
til kontrollarmen med sekskantbolten (% x
3"z tomme) og flensmutteren (% tomme) som
vist i Figur 1.

7. Stram til sekskantbolten (3% x 372 tomme) med
et moment pa 37 til 45 N-m.

8. Monter forhjulet.

Merk: Gjenta denne prosedyren for den andre siden
av maskinen.




2. Bruk en gulvjekk under rammen til & statte
fronten av maskinen (Figur 3).

Montere stottene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Gulvplatestatte
16 Flenshodebolt (5/16 x 12 tomme)

16 Flensmutter (5/16 tomme)

1 Venstre fgrerhusstette
G038334
1 Hoayre farerhusstoette 1
4 Sekskantbolt (¥ x 1%4 tomme) . 9038334
Figur 3
4 Flensmutter (% tomme)
4 Skive (% tomme) 1. Ramme
3. Fjern én av de eksisterende gulvplatestattene
Prosedyre (Figur 4).
1. Fjern de fire skruene (¥4 x 1% tomme) og fire Viktig: lkke fjern begge de eksisterende
mutterne (V4 tomme) fra gulvplaten (Figur 2). gulvplatestottene samtidig.

6035246 /" 1

9035246

Figur 4

1. Eksisterende gulvplatestatter

G038333
9038333

Figur 2

1. Mutter (V4 tomme) 3. Gulvplate
2. Skrue (Ya x 1% tomme)




-

Monter en ny gulvplatestgtte med atte
flenshodebolter (5/16 x 17 tomme) og atte
flensmuttere (5/16 tomme), som vist i Figur 5.

Merk: Stram flenshodeboltene (5/16 x
1% tomme) til 34 N-m.

9035247

Figur 5

Flensmutter (5/16 tomme) 3. Gulvplatestatte

1.

Bruk de nye gulvplatestgttene som veiledning,
og bor tre hull (9,5 mm) i hver gulvplate (Figur 6).

Viktig: Bor kun de fremste to hullene pa de
nye gulvplatestottene og det borterste hullet
bak, som vist i Figur 6.

G038352

N\

9038352

Figur 6

Ikke bor dette hullet. 2. Foran pa maskinen

2. Flenshodebolt (5/16 x
1% tomme)

5. Fjern den andre eksisterende gulvplatestatten
(Figur 4).

6. Monter den andre nye gulvplatestgtten med
atte flenshodebolter (5/16 x 174 tomme) og atte
flensmuttere (5/16 tomme), som vist i Figur 5.

7. Monter de fire skruene (74 x 1% tomme) og de

fire mutterne (V2 tomme) du fijernet tidligere, i
gulvplaten (Figur 2).

v >
§ﬂ§
<"§”

Jel=)o)o)e

/.}.u./;. o[)o(ﬂo@oﬂo
N o

4
&
25N

/

G037135

1.

2.

Monter venstre og hayre fgrerhusstoette Igst
til maskinen ved bruk av sekskantboltene
(% x 1va tomme), skivene (¥ tomme) og
flensmutterne (% tomme), som vist i Figur 7.

Merk: Ikke stram boltene enna.

9037135

Figur 7

Sekskantbolt (%6 x
1% tomme)

3. Flensmutter (% tomme)

Farerhusstatte 4. Skive (% tomme)




6

Montere forerhuset

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Fgrerhusramme

N

Bakre skumtetning

Bakre skumtetningsteppe

Flenshodebolt (5/16 x 12 tomme)

Flensmutter (5/16 tomme)

Flat skive (5/16 tomme)

2. Fjern de tre skruene og tre mutterne som fester
venstre handtak, og fjern det (Figur 9).

G037177
9037177

1. Handtak

Stotteplate

el I L L L

Hayre, fremre skumtetning

N

Venstre, fremre skumtetning

1 @vre, bakre skumtetning

Skumtetning

Sekskantbolt (¥ x 14 tomme)

Flensmutter (% tomme)

(o]0 le>N [ o> I \V]

Skive (% tomme)

Prosedyre

1. Fjern baksiden av den bakre skumtetningen og
fest tetningen til maskinen som vist i Figur 8.

Viktig: Pase at undersiden av den bakre
skumtetningen har limsiden vendt opp mot
toppen av skinneoverflaten.

G035251
9035251

Figur 8

1. Bakre skumtetning

3. Monter fremre tetningsskum hvis det ikke alt
er montert (Figur 10).

Merk: Pase at du monterer det fremre
tetningsskummet pa fgrerhuset far du monterer
forerhuset pa maskinen.

G038337

9038337

Figur 10

1. Fremre tetningsskum




4. Loft farerhusrammen ved hjelp av lgftepunktene,
og plasser den pa maskinen (Figur 11).

G037103
9037103

Figur 11
1. Leftepunkt

5. Monter fgrerhusrammesidene til maskinen ved
hjelp av seks sekskantbolter (35 x 14 tomme),
seks skiver (% tomme) og seks flensmuttere
(% tomme), som vist i Figur 12.

Merk: Stram sekskantboltene (% x 1% tomme)
til 58 N-m.

!
\
3

9037137

G037137

Figur 12

1. Sekskantbolt (36 x
1% tomme)

2. Skive (3% tomme)

3. Flensmutter (% tomme)

10

6.

N

N

Fest baksiden av farerhusrammen til venstre og
hagyre stotte med fire flenshodebolter (5/16 x
1% tomme), to statteplater, fire skiver og fire
flensmuttere (5/16 tomme), som vist i Figur 13.

Merk: Stram boltene til et moment pa 34 N-m.

N e Zil !

il
2 A

4!%

AN

G035253
9035253

Figur 13

Flenshodebolt (5/16 x 3. Flat skive

1% tomme)

Stetteplate 4. Flensmutter (5/16 tomme)

1.

Stram venstre og hgyre stetter, og stram boltene
til 58 N-m som vist i Figur 7.

Monter det venstre handtaket du fjernet tidligere,
med de tre skruene og tre mutterne (Figur 9).

Monter den gvre, bakre skumtetningen (Figur
14).

G038338
9038338

Figur 14

Qvre, bakre skumtetning




10. Monter setebasen.

Merk: Du ma kanskje posisjonere de to midtre
sikkerhetsbelteankrene for at setet kan falle pa

7

plass. Lasne de to lasemutterne (7/16 tomme)

pa de to midtre sikkerhetsbelteankrene, og Fgre |edningssatsen

stram de to lasemutterne (7/16 tomme) til 72 til
88 N-m etter justering av posisjonen.

11.  Fjern baksiden av hgyre og venstre fremre

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

skumtetninger, og fest tetningene til maskinen 1 Sikringsblokk
(Figur 15). ,
Sekskantet skivehodeskrue (nr. 10 x % tomme) — kun
2 for elektriske maskiner med serienummer 403448001
og heyere
,0 - 2 Tagget mutter (nr. 10) — kun for elektriske maskiner
1 med serienummer 403448001 og hayere
5 2 Selvgjengende skrue — kun for bensindrevne
] maskiner med serienummer 403448001 og hayere
11— \ &L 1 | Sikring (15 A)
o
SN . .
IR For elektriske maskiner
\ <
Viktig: Stromomformersettet er nedvendig for
o v a bruke forerhuset pa en elektrisk Workman
L\ GTX-bruksbil. Ta kontakt med en autorisert
Toro-forhandler for mer informasjon.
G035254
0035254 1. Monter den nye sikringsblokken pa fglgende
Figur 15 mate: y g pateig

1. Venstre, fremre skumtetning

12. Fjern baksiden av skumtetningen og fest
tetningen pa hayre side av maskinen (Figur 16).

G037104
9037104

Figur 16
Hoyre side vist

1. Skumtetning

11

For maskiner med serienummer
403448001 og lavere: Knepp den nye
sikringsblokken pa den eksisterende
sikringsblokken pa maskinen (Figur 17).




G035257
9035257

Figur 17

3. Til valgfritt
vindusspylerpumpesett

4. Ny sikringsblokk

1. Til jording

2. Til ledning med sikring

* For maskiner med serienummer
403448001 og hoyere: Fest den nye
sikringsblokken ved hjelp av to sekskantede
skivehodeskruer (nr. 10 x % tomme) og to
taggete muttere (nr. 10) som vist i Figur 18.

9290937

Figur 18

1. Ny sikringsblokk

2. Sekskantet
skivehodeskrue (nr. 10 x
% tomme)

3. Taggete mutter (nr. 10)
4. Hunnkobling

2. For maskiner med serienummer 403448001
og heyere: Koble hunnkontakten pa

12

ledningssatsen til den nye sikringsblokken (Figur
18).

Koble den store konnektoren pa den nye
sikringsblokken til den valgfrie stramkabelen pa
den eksisterende sikringsblokken (Figur 17).

Far ledningssatsen bak fererhuset og under
setet, og fest klemmen pa ledningssatsen pa
sidepanelet (Figur 19).

9035260

Figur 19

Ledningssats

Monter den svarte jordledningen til jordledningen
pa ledningssatsen til stremomformingssettet
(Figur 20).

Merk: Den svarte terminalringen brukes ikke.

Monter den rgde stremledningen til
stremledningen pa ledningssatsen til
stramomformingssettet (Figur 20).



H—

9278776

Figur 20

-

Farerhusledningssats 3. Svart jordledning med

spadeterminal

n

Svart jordledning med 4.
terminalring (ikke i bruk)

Rad strgmlending med
spadeterminal

7. Koble den gjenveaerende ledningen til ledningen
med sikring pa den nye sikringsblokken (Figur
17).

8. Senk planet og koble til batteriet. Se
brukerhandboken.

9. Monter den tidligere fiernede setebasen.

For bensindrevne eller

EFl-maskiner
1. Monter den nye sikringsblokken pa fglgende
mate:

* For maskiner med serienummer
403448001 og lavere: Knepp den nye
sikringsblokken pa den eksisterende
sikringsblokken pa maskinen (Figur 17).

* For maskiner med serienummer
403448001 og hoyere: Fest den nye
sikringsblokken med de to selvgjengende
skruene som vist i Figur 21.

9290831

Figur 21
2. Ny sikringsblokk

1. Selvgjengende skrue

2. Koble den store konnektoren pa den nye
sikringsblokken til den valgfrie stramkabelen pa
den eksisterende sikringsblokken (Figur 17).

3. Far ledningssatsen bak farerhuset og under
setet, og fest klemmen pa ledningssatsen pa
sidepanelet (Figur 19).

4. Monter den svarte terminalringen til
jordingsblokken pa maskinen (Figur 22).

5. Monter den rgde stremledningen i et ledig spor
pa maskinens sikringsblokk (Figur 22).

Merk: Monter en ekstra sikringsblokk hvis det
ikke finnes ledige spor i sikringsblokkene.

2 3

! \

9278776

Figur 22

1. Fearerhusledningssats 3. Svart jordledning med

spadeterminal

4. Rad strgmlending med
spadeterminal

2. Svart jordledning med
terminalring

6. Koble den gjenveerende ledningen til ledningen
med sikring pa den nye sikringsblokken (Figur
17).




7. Senk planet og koble til batteriet. Se 3. Koble kontakten med fire sokler pa
brukerhandboken. forerhusledningssatsadapteren til kontakten
med fire sokler pa hovedledningssatsen.

8. Monter den tidligere fiernede setebasen.

8

Montere forerhuslednings-
satsadapteren

Kun elektriske maskiner

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Farerhusledningssatsadapteren — kun for elektriske

L maskiner med serienummer 403448001 og hayere.

9299566

Prosedyre Figur 24
For maskiner med serienummer 403448001 og 1. Kontakt med fll'e sokler 2. P|Ugg med_ fire sokler pa
hoyere: Monter fgrerhusledningssatsadapteren péa gzggg:“'ed”'”gssatsa' hovedledningssatsen.

folgende mate:

1. Apne panseret. Se maskinens brukerhandbok.

4. Koble pluggen med fire sokler pa
2. Koble pluggen med fire sokler pa fgrerhusledningssatsadapteren il
hovedledningssatsen fra DC-omformeren DC-omformeren.
under instrumentpanelet.

9299568

Figur 25

1. Fererhusadapter til hoved- 2. Fgrerhusadapter til DC
ledningssatstilkoblingen. omformertilkoblingen.

9299535

Figur 23 5. Koble den lgse firkantede pluggen
1. DC-omformer 2. Plugg med fire sokler pa pa Stmmomf_ormerlednmgssatsen. til
hovedledningssatsen. forerhusledningssatsadapteren (Figur 26).

14



6. Koble den Igse firkantede kontakten
pa stramomformerledningssatsen il
forerhusledningssatsadapteren (Figur 26).

9299581

Figur 26

1. Stremomformerledningssats til fererhusledningssatsadap-
teren.

7. Fest panseret, og se i brukerhdndboken for
maskinen.

Oversikt over
produktet

Kontroller

Kontrollpanel

Vindusviskerbryter

Trykk bryteren fremover for & aktivere vindusviskerne
(Figur 27).

9026274
9026274

Figur 27

1. Vindusviskerstyring 2. Lysbryter

Lysbryter

Skyv den venstre eller hgyre siden pa lysplaten for a
sla pa farerhuslyset (Figur 27).

Frontrutesperre

Laft opp sperrene for & apne frontruten (Figur 28).
Trykk ned sperren for & lase frontruten i apen stilling.
Trekk sperren ut og ned for a lukke og feste frontruten.

!
‘T\@ 026672
1

Figur 28

9026672

1. Frontrutesperre




TORO.

Countonit.






